
ROTAX MAX CHALLENGE EURO TROPHY
NOVÝ 3-DENNÍ FORMÁT A

VSTUPENKY NA ROTAX MAX CHALLENGE GRAND FINALS

Gunskirchen, 18. října 2017 – BRP Rotax, výrobce motokárovým motorů se sídlem v 

Rakousku a Camp Company GmbH, organizátor závodů (RMC Německo) založená v Německu, Vám 

s potěšením oznamují svou spolupráci při organizování a propagaci mezinárodní závodní série Rotax 

v Evropě - Rotax MAX Challenge Euro Trophy, která se bude skládat ze čtyř závodů plánovaných pro v

roce 2018.

“Jsme rádi, že máme Camp Company, která se specializuje na organizaci různých sérií motoristických

závodů – včetně měření času, řízení závodu a živého on-line přenosu on board”, řekl Peter Oelsinger, 

Viceprezident Rotax Propulsion Systems a financí. “Věříme, že Rotax MAX Challenge Euro Trophy 

bude významnou událostí v kartingu na Evropské úrovni a těšíme se na pokračování úspěchu v Rotax

MAX Challenge.”

Nový 3denní formát Rotax Challenge Euro Trophy 2018 se bude řídit požadavkem trhu s kratším 

trváním závodů Rotax (3 dny) a s omezeným počtem sad pneumatik pro tréninky a závody (jedna sada

pro neměřený trénink, dvě sady pro závod). Celkem devět vstupenek na Rotax MAX Challenge Grand 

Finals bude uděleno nejlepším závodníkům Rotax MAX Challenge Euro Trophy v roce 2018.

Místa konání Rotax MAX Challenge Euro Trophy v roce 2018 jsou již stanovena:

20.-22. dubna 2018 – Genk (Belgie)

8.-10. června 2018 – Kristianstad (Švédsko)

10.-12. srpna 2018 – Bruck a. d. Leitha (Rakousko)

28.-30. září 2018 – Wackersdorf (Německo)

„Je pro nás vzrušující, že můžeme nabídnout Rotax MAX Challenge Euro Trophy v roce 2018 a 
slibujeme našim zákazníkům dobře organizované závody na vysoké úrovni na půdě Evropy“ řekl Meik 
Wagner, generální ředitel Camp Company.  


	ROTAX MAX CHALLENGE EURO TROPHY NOVÝ 3-DENNÍ FORMÁT A
	20.-22. dubna 2018 – Genk (Belgie)


